АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	  от  12 января 2015 года

	№ 1

	      пгт. Путеец, г. Печора,

           Республика  Коми

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского поселения «Путеец» на 2015 год
В соответствии с пунктом 15 приложения № 2 к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков" от 27 декабря 2011 г. N 761/20н
Постановляю:
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского поселения «Путеец» на 2015 год, утвержденный постановлением руководителя администрации городского поселения «Путеец» от 29.12.2014 г. № 38, согласно приложению.
2. Опубликовать изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского поселения «Путеец» на 2015 год на официальном сайте zakupki.gov.ru в срок не позднее трех рабочих дней со дня внесения изменений в план-график.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации                                                                                           А.М. Соснора

Приложение к Постановлению

руководителя администрации ГП «Путеец»

от 12 января 2015 года № 1
План-график
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского поселения «Путеец» на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация городского поселения «Путеец»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская федерация, 169635, Республика Коми, г. Печора, пгт. Путеец, ул. Парковая, 1, +7(82142)93314, gpputeets@yandex.ru

	ИНН
	1105017892

	КПП
	110501001

	ОКТМО
	87620104

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа (месяц, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	929 0104 9900204 244 223
	40.30.2
	40.30.10.113
	Услуги по поставке тепловой энергии
	Услуги должны быть оказаны в полном объеме в соответствии с условиями контракта
	гигакал
	-
	160,52908

	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	929 0104 9900204 244 223
	41.00.2
	41.00.11.000
	Услуги по водоснабжения
	Услуги должны быть оказаны в полном объеме в соответствии с условиями контракта
	м3
	-
	2,66635

	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	929 0104 9900204 244 223
	41.00.1
	41.00.20.110
	Услуги по водоотведению
	Услуги должны быть оказаны в полном объеме в соответствии с условиями контракта
	м3
	-
	3,10950

	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	929 0113 99002011 243 225
	45.21.1
	45.21.14.110
	Капитальный ремонт административного здания, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора, пгт. Путеец, ул. Парковая, 9
	В соответствии с проектно-сметной документацией, ГОСТ, СанПин
	усл. ед.
	-
	12398,20000
	247,964/619,91/-
	02.2015
	06.2015
	Электронный аукцион

	929 0409 9902470 244 225
	45.45
	45.45.13.190
	Выполнение работ по зимнему содержанию автомобильных дорог общего значения муниципального образования городского поселения «Путеец»
	Работы выполняются по качеству, соответствующему установленным строительным нормам и правилам
	км2
	-
	380,00000

	01.2015
	12.2015
	Запрос котировок

	929 0409 9907222 244 225

929 0409 9908222 244 225
	45.45
	45.45.13.190
	Выполнение работ по содержанию автомобильной дороги Печора-Белый Ю
	Работы выполняются по качеству, соответствующему установленным строительным нормам и правилам
	км2
	-
	206,10000

929 0409 9907222 244 225 (204,00000)

929 0409 9908222 244 225 (2,10000)

	01.2015
	12.2015
	Запрос котировок

	929 0104 9900204 244 226
	66.03.2
	66.03.21.000
	Оказание услуг по страхованию (ОСАГО, КАСКО) транспортных средств администрации муниципального образования городского поселения «Путеец»
	В соответствии с условиями контракта
	усл. ед.
	-
	45,00000
	0,45/2,25/-
	03.2015
	04.2015
	Электронный аукцион

	929 0104 9900204 242 221
	64.20.11
	64.20.11.129
	Услуги связи
	Согласно условиям контракта
	усл. ед.
	-
	55,10000

	01.2015
	01.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя

	929 0104 9900204 242 221
	64.20.11
	64.20.12.139
	Услуги междугородной и международной электрической связи
	Согласно условиям контракта
	усл. ед.
	-
	3,90000

	01.2015
	01.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя

Руководитель администрации городского поселения «Путеец»   А.М. Соснора                                                       ________________________             12 января 2015 г.
                                                                                                                                                             м.п.                                         (подпись)                           (дата утверждения)